
Från: Kultur- och fritidsnämnden
Till: Lotta Bergsten
Ärende: VB: skrivelse om tältlösning från föreningslivet samt svar
Datum: den 5 november 2020 14:32:03
Bilagor: Outlook-wxv2gqrr.png

Brevsvar om hallar.docx

 
 

Från: Rickard Markusson <rickard.markusson@ekeroik.se> 
Skickat: den 22 oktober 2020 15:19
Till: Anneli Vesterlund <Anneli.Westerlund@ekero.se>; Kultur och Fritidskontoret
<kultur.och.fritidskontoret@ekero.se>
Kopia: steven.moar@live.se
Ämne: Underlag/Behov till samverkan med föreningarna behöver återtas av Ekerö kommun i
höst
 
Hej Fritidskontoret,
 
Vi har känt ett behov av att titta på hallbristen i föreningarna. Så i torsdags
samlades ett antal föreningar som har verksamhet i inomhushallarna/sporthallarna
för att titta på vad vi kan göra för att förbättra situationen.
 
Vi önskar att Ekerö Kommun hjälper oss med att:

1. Tältslösning för en träningsyta 23x44m. Vad kan kommunen hjälpa till med?
2. Återta dialogen i det idrottspolitiska programmet. Vad blev utfallet av

remissen och vart är vi i processen nu? När fattar politiken beslut och på
vad?

/Steven Moar, Mälarögymnasterna och Rickard Markusson, Ekerö IK
 
Nedan är mötesanteckningar från torsdagens träff:

Protokoll idrotts och fritidspoolen

2020-10-15 kl. 1900, Idelabbet

Närvarande:

Adam Engström, EAIK Handboll

Steven Moar, Mälarögymnasterna (Ordf.)

Jonas Thorstensson, Friskis & Svettis

Katarina Karnefors, Friskis & Svettis

Jacob Melin, Bromma Gymnasterna

Malin Svensk, Bromma Gymnasterna

Rickard Markusson, Ekerö IK (Sekr.)
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Svar på brev från föreningar om tältlösning för idrottshall samt idrottspolitiska programmet







Vi har tagit emot brev från Ekerö IK och Mälargymnasterna ang hallbristen i kommunen och det idrottspolitiska programmet. I brevet framgår att förutom dessa föreningar, även Brommagymnasterna, Mälarögymnasterna, EAIK Handboll samt Friskis och Svettis framför synpunkter på hallbristen i kommunen.

Föreningarna önskar att Ekerö Kommun hjälper till med att hitta en:



1. Tältslösning för en träningsyta 23x44m samt att 

2. Återta dialogen i det idrottspolitiska programmet. Vad blev utfallet av remissen och vart är vi i processen nu? När fattar politiken beslut och på vad?



Anläggningar och tältlösning



Kultur och fritidsförvaltningen gör årliga bedömningar av behov och efterfrågan av anläggningar från medborgarna som ligger till grund för kommunens investeringsplaner. För närvarande är det stor efterfrågan på tider i idrottshallar. Inom de närmaste 2-3 åren kommer därför två nya sporthallar kunna tas i bruk. Planen är att idrottshallarna både ska kunna nyttjas brett och frigöra tider i nuvarande hallar. 



Sedan Mälaröhallens tillkomst har förvaltningen hyrt Ekebyhovsskolans gamla gymnastiksal för föreningsverksamhet. Under 2020 fick kontoret information om att gymnastiksalen skulle tas ur bruk. Bakgrunden är den planerade försäljningen av Ekebyhovsskolan samt att fastighetsägaren bedömt att kvalitén på hallen var undermålig. Efter avstämning med de föreningar som nyttjar hallen fick kontoret godkänt att hyra ut den under ytterligare en termin.



Det pågår diskussioner med fastighetskontoret hur och på vilket sätt denna brist som då uppstår, fram till de två nya hallarna står färdiga,  ska åtgärdas. I vilken mån en tillfällig tältlösning till hall kan uppföras är dels en ekonomisk dels en markfråga.



[bookmark: _GoBack]Vi tycker det skulle vara intressant att, tillsammans med fastighetskontoret, föra den diskussionen med er om hur ett sådant samarbete om detta skulle se ut. 



Två nya idrottshallar



För de två nya hallarna som uppförs i anslutning till Sanduddens skola och den nya Ekebyhovsskolan vid Bryggavägen kommer ett lokalprogram tas fram där inredning och användning diskuteras. Här är det viktigt att föreningarnas behov kommer fram.



Idrottspolitiska programmet

Kommunfullmäktige har den 6 oktober 2020 antagit det idrottspolitiska programmet. (Se bifogat dokument) 

Programmet bygger bla på synpunkter från föreningar från ett antal möten samt remissvar från föreningar. Hur dessa synpunkter har omhändertagits återrapporterades till de föreningar som lämnat remissvar. (EIK, Skå IK, Troxhammar golf, Friluftsfrämjandet, Mälaröarnas ridklubb)

Planen under hösten var att ge en presentation av programmet på plats. Detta har uppskjutits pga pågående pandemi.

Nästa steg är att ta fram ett konkret handlingsprogram för planens målområden och genomförande. Föreningarna kommer bjudas in till diskussion om detta i början av 2021.



Med vänlig hälsning



Elisabet Lunde

Kultur och fritidschef
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Johanna Ericsson, Ekerö IK Innebandy

Issa Sand, Ekerö IK Bågskytte

 

Mötets syfte att göra arbetsmiljön i Hallarna bättre

Långsikt

- 2-3 hallar fram till 2030 (Vilka är Tävlingshallar?)

- Idrottspolitiskt program

- Framtidens idrottshall. Bra exempel på hallyta, förvaring, omklädningsrum
och hygien. https://whitearkitekter.com/se/forskning-utveckling/framtidens-
idrottshall/

- Friskis har koncept för att bygga när man når en viss volym, går att nyttja för
dagverksamhet (seniorer). Fler idrotter kan hjälpa till i folkhälsan för seniora
utövare och förskolor (dagens lokaler är för små, lokalerna läggs ned, protester
hörs)

- Utveckling av Svanängen och Träkvistavallen

 

Kortsiktigt

- Troligtvis ett överskott i kommunen 2020

- Inriktning från kommun är att bygga att hallar kring skolor för att mer utnyttja
hallen dagtid för skola och kvällstid för föreningarna

- Tältlösning (3 år vallen pga pålning)

- Tältlösning annan plats, bredvid skola (bygglov) Vart?

o Stenhamra, Skå, Träkvista, Sundby.

o 44x23 hall.

o Ev. med läktare (matchhall). Förråd (för skolan). Hygien.

- Kommunen behöver återta dialogen om det idrottspolitiska programmet där
(samma forum som i Covid-19 fast med nytt fokus, det gjordes bra) återkoppling
till föreningarnas svar återkopplas.

 
 
Med vänlig hälsning, 

https://whitearkitekter.com/se/forskning-utveckling/framtidens-idrottshall/
https://whitearkitekter.com/se/forskning-utveckling/framtidens-idrottshall/


 
Rickard Markusson
Kanslichef
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